privati  e/o  a  imprese a seguito di  provvedimenti  nazionali  o  regionali  dichiaranti  lo  stato di  emergenza,
secondo le disposizioni di cui alle singole ordinanze commissariali;

 stabilito  che  il  servizio  dovrà  concludersi  entro  il  30/09/2026,  salvo  proroga,  per  un  importo  massimo
complessivo  pari  a  Euro  139.500,00  (centotrentanovemilacinquecento/00),  oltre  I.V.A.  come  per  legge,
comprensivo di ogni altra spesa;

 autorizzato a  tal  fine  la  relativa  spesa,  dando atto  che  ad essa  si  farà  fronte  con le  risorse  del  bilancio
previsionale 2025 e 2026 per le rispettive quote di competenza;

[...]

36/2023  con  invito  all’Operatore  Economico Consedin  S.p.A.,  c.f.  07950990585  e  p.i.
01916241001, con sede legale in Via dei Prati Fiscali n. 199 – 00141 Roma (RM), a presentare la propria
offerta;

 di  stabilire  che  il  valore  economico  dell’affidamento  da  porre  a  base  di  gara  è  pari  a  Euro 139.500,00
(centotrentanovemilacinquecento/00),  oltre I.V.A. come per legge,  comprensivo di  ogni  altra spesa e che
l’importo definitivo del contratto sarà determinato nel provvedimento di aggiudicazione della procedura  de
quo;

 di stabilire che il servizio dovrà concludersi entro il 30/09/2026, salvo proroga e che l’avvio dell’esecuzione